
Základní škola a Mateřská škola Hamry nad Sázavou, příspěvková organizace,  

IČO: 75023873, telefon: MŠ 776370831, ZŠ 724 173 925 

 

 KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE DO MŠ HAMRY NAD SÁZAVOU  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

 
 

Ředitel školy v souladu § 34 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) stanovil 

následující kritéria, podle kterých bude rozhodovat o přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání v  Mateřské škole Hamry nad Sázavou.  

 

Přednostně budou přijaty:  

1. Děti, které dosáhnou v daném školním roce věku 6 let a děti s odkladem 

povinné školní docházky s trvalým bydlištěm ve spádové oblasti Hamry 

nad Sázavou. 

2. Děti, které dosáhnou v daném školním roce věku 5 let s trvalým bydlištěm 

ve spádové oblasti Hamry nad Sázavou, dle věku od nejstaršího. 

3. Děti, které dosáhnou v daném školním roce věku 4 let s trvalým bydlištěm 

ve spádové oblasti Hamry nad Sázavou, dle věku od nejstaršího. 

4. Děti, které dosáhnou v daném školním roce věku 3 let s trvalým bydlištěm 

ve spádové oblasti Hamry nad Sázavou, dle věku od nejstaršího. 

5. Ostatní děti dle data narození (od nejstarších).  

  

Přednostně bude přijato dítě dle pořadí stanovených kritérií a to pouze do výše 

maximální kapacity MŠ (dle počtu volných míst). 

 

O přijetí dítěte nerozhoduje datum ani pořadí podané žádosti. 

  

  

V Hamrech nad Sázavou 7. 4. 2025 

                                                                           
 

Ředitel ZŠ a MŠ Hamry nad Sázavou 

                                                                                                       Mgr. Roman Kratochvíl 

 


